
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA MALA SUBOTICA 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 024-01/25-01/2 
URBROJ: 2109-10-01-25-__ 
Mala Subotica,  ____2025. godine 

Temeljem članka 78. Zakona o koncesijama („Narodne novine“ broj 69/17, 107/20) te članka 32. 
Statuta Općine Mala Subotica (“Službeni glasnik Međimurske županije” broj 31/24, 8/25), Općinsko vijeće 
Općine Mala Subotica na 4. sjednici održanoj ____.2025. godine, donijelo je 
 

P L A N  
DAVANJA KONCESIJA U 2026. GODINI 

 
Članak 1. 

: 
 

1. Planirani broj koncesija 1 

2. Predviđene vrste i predmete koncesija 
Koncesija za uslužne komunalne djelatnosti: 
Koncesija za obavljanje dimnjačarskih poslova na 
području Općine Mala Subotica 

3. Rok na koje se koncesija planira dati 10 godina 

4. Pravna osnova za davanje koncesije 

1. Članak 44. stavak 1. točka 4. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu („Narodne 
novine“ broj 68/18, 110/18, 32/20) 

2. Odluka o obavljanju komunalnih 
djelatnosti na području Općine Mala 
Subotica („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 13/19) 

5. Procijenjena godišnja naknada za pojedinu koncesiju 1.350,00 € 

6. 

Popis ugovora o koncesiji koji istječu u godini na koju 
se plan odnosi s napomenom za koje se koncesije 
planira novi postupak davanja koncesije te 
obrazloženjem razloga za eventualno neplaniranje 
davanja nove koncesije 

Raskid Ugovora o koncesiji za obavljanje 
dimnjačarskih poslova na području Općine Mala 
Subotica, KLASA: 363-02/24-01/9, URBROJ: 2109-
10-03/02-24-11. 

 
Članak 2. 

 Ovaj Plan stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 

PREDSJEDNIK  
Josip Šegović 

 
 
 
 
 
 

           PRIJEDLOG! 
 

 
 



Prijedlog Plana ponosi općinski načelnik Valentino Škvorc. 
 
Obrazloženje: 
Člankom 78.  Zakona o koncesijama („Narodne novine“ broj 69/17, 107/20) propisano je da davatelj 
koncesije izrađuje i dostavlja ministarstvu nadležnom za financije godišnji, a na zahtjev ministarstva 
nadležnog za financije i srednjoročni (trogodišnji) plan davanja koncesija. Davatelj koncesije izrađuje 
godišnji plan davanja koncesija iz svoje nadležnosti za iduću kalendarsku godinu, te ga najkasnije do kraja 
siječnja iduće godine dostavlja ministarstvu nadležnom za financije. Godišnji plan davanja koncesija mora 
biti u skladu sa srednjoročnim (trogodišnjim) planom davanja koncesija. U slučaju odstupanja godišnjeg 
plana od srednjoročnog (trogodišnjeg) plana davanja koncesija, davatelj koncesije ministarstvu nadležnom 
za financije dostavlja obrazloženje o navedenom odstupanju prilikom dostave podataka o godišnjem planu 
davanja koncesija. Godišnji plan davanja koncesija sadržava osobito: 

1. planirani broj koncesija 
2. predviđene vrste i predmete koncesija 
3. rokove na koje se koncesije planiraju dati 
4. pravnu osnovu za davanje koncesije 
5. procijenjenu godišnju naknadu za pojedinu koncesiju 
6. popis ugovora o koncesiji koji istječu u godini na koju se plan odnosi s napomenom za koje se 

koncesije planira provedba novog postupka davanja koncesije te obrazloženjem razloga za eventualno 
neplaniranje davanja nove koncesije. 

Temeljem navedenog na usvajanje se podnosi prijedlog Plana kao u prilogu. 
 
 
 
 


